
38ste interclub Wase Sint-Niklaas te Overmere op 29/07/2017
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

129

21

843

3

0

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : DDGMNNPQR

STT

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 EECEGDI D8 H  GEIDE 22 22

2 ONAEET* D4 V  AUTOGEEN 70 92 X

3 EJEJGKH C2 V  HEKJE 41 133

4 NOWNWRI B6 V  WOW 39 172

5 GENCNEI E5 V  GENEN 49 221

6 GZSXDVO B12 H  VOS 46 267

7 RMEDKSB B1 V  KERS 35 302

8 DYOPTOE A10 V  DOOPTE 42 344

9 INIEFEC F6 V  NEIE 24 368

10 *SBLNEC A14 H  TELCOS 34 402

11 SRHEUE* E13 H  HEUSERE 77 479 X

12 RRDA*MF K12 H  MARoF 32 511

13 ZIRLYIT N10 V  ZLOTY 50 561

14 UGADTZD A8 H  UW 27 588

15 DANXGZR H13 V  SAX 33 621

16 DDBVPF* J11 H  BoV 27 648

17 NKNBAIF L11 V  VANAF 31 679

18 EIRBQNE O5 V  BINERE 32 711

19 IIACMKD N4 V  CAMI 32 743

20 DIMZJLT M7 V  ZIJ 27 770

21 NEKDNLA I2 V  KNALDEN 73 843 X

AUTOENDE  -  AUTOGEEN  -  AUTOGENE  -  TOEGAVEN  -  TOELAGEN  -  

TOENAAIE  -  TOENADER  -  TOENAME  -  TOEZAGEN

Beurt 2 :

HEULERS  -  HEUSERE  -  HEUSEREN  -  HEUSERS  -  SCHEUREBeurt 11 :

KALENDEN  -  KNALDEN  -  LAKENDENBeurt 21 :


